Majlis pada tahun ini dikendalikan oleh Agensi Pelaburan Brunei, Kementerian Kewangan dan Ekonomi.

-TAMAT-

Disediakan oleh:
Kementerian Kewangan dan Ekonomi
Negara Brunei Darussalam

Emel: pr@mofe.gov.bn
Rujukan: KKW/ADM/27B
Tarikh: 13 Zulhijjah 1445H
20 Jun 2024M